
수요물자(전산비품) 입찰 공고 
 

1. 입찰개요  
○ 입찰공고번호: 202211-0001 

○ 수요물자구분: 기계장치 

○ 공고명 : 콘텐츠 등급분류 기술 개발을 위한 전산비품 구매 

○ 계약구분: 단가계약 

○ 계약방법: 일반경쟁입찰 

○ 세부품명: 
AI 연구용 PC 및  관리 노트북 

- 세부 스펙 별첨 

○ 단위: Ea 

○ 수량: 2 (AI 연구용 PC), 2 (관리 노트북) 

○ 단가: 총 금액 17,800,000원 미만(부가가치세 포함) 

○ 납품기한: 발주 후 8 주 이내 

○ 납품장소: 플랜티넷 

○ 유지보수기간: 3 년 
 

2. 입찰 일시 및 협상대상자 선정 
○ 입찰방식: 이메일 견적서 송부 (bid@plantynet.com)  

○ 가격제안서 제출 시작일: 2022.11.10 

○ 가격제안서 제출 마감일시: 2022.11.15 17:59:59 

○ 협상대상자 선정: 자체장비심의위원회에서 제안내용을 비교 검토하여 선정 

 

입찰금액은 부가가치세를 포함한 가격입니다. 

입찰금액은 반드시 부가가치세를 포함한 가격으로 투찰해야 하며, 입찰결과 낙찰자는 개별통보 

합니다. 

제안서는 가급적 마감일 전일까지 제출하시기 바랍니다. 

  

         ㈜ 플랜티넷 
 

 

 



<세부스펙> 

품목 모델명 세부 사양 수량 

서버 PC 

[CPU] 인텔 코어 i7-13 세대 13700K (랩터레이크) 

(정품) 

[GPU] MSI 지포스 RTX 3090 Ti 슈프림 X D6X 24GB 

트라이프로져 2S 

[RAM] 삼성전자 DDR5-4800 64GB (32GB * 2 개) 

[SSD] 삼성전자 980 PRO M.2 NVMe 2TB 

[M/B] ASUS PRIME Z790-P D4-CSM 코잇 

[HDD] Western Digital WB BLACK 7200/256 4TB 

[쿨러] NZXT KRAKEN X73 

[파워] FSP HYDRO G PRO 1000W 80PLUS Gold Full 

Modular 

[케이스] 잘만 Z10 PLUS 

[마우스] 로지텍 MX Anywhere 3 black 

[모니터] LG 전자 27UP850N 

2 

노트북 

LG 2022 

그램 16(12 세대) 

16Z90Q-EA7WK 

[CPU] 코어 i7-12 세대 (1260P, 2.1GHz) 

[GPU] NVIDIA RTX 2050 4G 

[RAM] DDR5 16G 

[SSD] M2 256GB 

[LCD] 16 인치 (2560X1600) 

1 

노트북 

애플 M1 

Macbook Pro 

 14 인치 

[색상] 실버 

[CPU] M1 Pro 칩(8 코어 CPU, 14 코어 GPU) 

[RAM] 32GB 

[SSD] 1TB 

[기타] Magic Trackpad - 화이트 

1 

 


